АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 апреля 2018 г. № 565

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ

МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ОРГАНИЗАЦИИ

ОТДЫХА, ОЗДОРОВЛЕНИЯ И ЗАНЯТОСТИ ДЕТЕЙ И

ПОДРОСТКОВ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ В ЛЕТНИЙ ПЕРИОД

2018 ГОДА, УТВЕРЖДЁННЫЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 23 МАРТА 2018 Г.

№ 367 «ОБ ОРГАНИЗАЦИИ ОТДЫХА, ОЗДОРОВЛЕНИЯ И

ЗАНЯТОСТИ ДЕТЕЙ И ПОДРОСТКОВ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА В ЛЕТНИЙ ПЕРИОД 2018 ГОДА»

С целью осуществления социальной защиты детей и подростков, создания

оптимальных условий, обеспечивающих полноценный отдых и оздоровление,
организованную занятость детей и подростков Изобильненского городского округа
в 2018 году, администрация Изобильненского городского округа Ставропольского
края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по организации отдыха,

оздоровления и занятости детей и подростков Изобильненского городского округа
Ставропольского края в летний период 2018 года Техову Оксану Анатольевну,
временно исполняющего обязанности руководителя Государственной инспекции
труда в Ставропольском крае, в качестве члена комиссии.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Изобильненского городского округа
Ставропольского края Пастухова Н.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Изобильненского городского
округа Ставропольского края                                                                     В.И.КОЗЛОВ